Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado ARIS01200B
Data Produzione Graduatoria Definitiva: 10/09/2016

sl CEees el Descr. Classe di Concorso Tipo Posto ek Tz Incl. Ris Posto
Concorso Posto

A013 CHIMICA E TECNOLOGIE NORMALE NN 1
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE NORMALE NN 2
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE NORMALE NN 3
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE NORMALE NN 4
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE NORMALE NN 5
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE NORMALE NN 6
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE NORMALE NN 7
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 1
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 2
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 3
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 4
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 5
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 6
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 7
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 8
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 9
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 10
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 11
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 12
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 13
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE NN 14
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 1
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 2
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 3
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 4
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 5
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 6
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 7
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 8
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 9
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 10
A020 DISCIPLINE MECCANICHE NORMALE NN 1
A020 DISCIPLINE MECCANICHE NORMALE NN 2
A020 DISCIPLINE MECCANICHE NORMALE NN 3
A020 DISCIPLINE MECCANICHE NORMALE NN 4
A020 DISCIPLINE MECCANICHE NORMALE NN 5
A025 DISEGNO E STORIA DELL NORMALE NN 1
A025 DISEGNO E STORIA DELL NORMALE NN 2
A029 EDUCAZIONE FISICA || GFNORMALE NN 1
A029 EDUCAZIONE FISICA || GFNORMALE NN 2
A034 ELETTRONICA NORMALE NN 1
A034 ELETTRONICA NORMALE NN 2
A034 ELETTRONICA NORMALE NN 3
A035 ELETTROTECNICA ED AP NORMALE NN 1
A035 ELETTROTECNICA ED AP NORMALE NN 2
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 1
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 2
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 3
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 4




Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita
MARCHETTI GRAZIA 07/12/1964 AR
BAGLIONI SERENA 01/05/1976 AR
NANNICINI CHIARA 07/03/1980 AR
BARBAFINA ARIANNA 11/11/1976 PG
MAZZONE GLORIA 04/05/1983 RC
GUALTIERI ALESSANDRO 15/05/1978 SA
BERNASCONI SARA 07/09/1979 PO
FABBRI SARA 15/07/1980 AR
GAUDIANO FELICIA 09/01/1966 SA
LUMACHI ALESSANDRA 24/12/1970 AR
CoLuccl ANTONIA 23/12/1970 SA
GUIDI ANTONELLA 27/04/1966 AR
SANTOPADRE LUCIA 30/05/1971 RM
MARSILI SARA 07/04/1981 AR
LEONARDI CARLO 21/03/1972 AR
MERCATI ELENA 16/01/1985 PG
CASTAGNOLI FEDERICO 12/10/1981 PG
DAGOSTINO ANNA ROSA 01/03/1971 EE
ZANIBELLI MIRCO 20/10/1962 NA
TROJANIS GIACOMO 30/09/1983 AR
BALESTRI MIRTA 06/07/1973 AR
SEVERI GABRIELLA 09/07/1967 AR
ROSIGNOLI MARIA GRAZIA 08/12/1974 AR
LEONARDI CARLO 21/03/1972 AR
CORNEO PAOLO 18/11/1971 NO
COLESCHI LAURA 23/05/1976 AR
MIRAGLIA ANGELA 24/06/1968 Pz
MOLLO PATRIZIA 11/08/1968 CSs
SALMERI FELICE 25/02/1973 RC
CIANNELLA GIULIANA 16/06/1969 NA
RAFFAELLI GIANNA 28/02/1968 AR
DONATI MARCO 26/10/1977 AR
LACHI FABRIZIO 02/07/1962 AR
ANIFANTIS ALEXANDROS SOTIRI(02/02/1980 BA
PITTI FRANCESCO 11/09/1982 AR
PAPINI MAURIZIO 12/08/1968 AR
MENCI ALESSANDRA 04/06/1956 AR
TOCCHI MARCO 29/10/1983 AR
TRAPANI SILVIO 06/06/1987 PI
TANGANELLI ALESSANDRO 15/03/1981 RM
CECCARELLI FABRIZIO 28/02/1971 AR
FERRINI ALESSIO 04/08/1977 AR
PAOLUCCI MAURIZIO 19/07/1978 PG
FILOMENA LEONARDO 28/05/1984 BA
MAGRO DOMENICO 07/12/1982 \AY
NOCENTINI LUCIA 15/09/1959 AR
LORENZINI ROBERTO 16/01/1976 AR
PAZZAGLIA LUCIA 25/04/1978 PG
GONZI ALICE 15/02/1976 Sl




Punteggio

128
108
93
90
72
70
66
125
107
106
94
84
81
80
69
64
57
55
112
56
49
95
64
58
57
52
20,5
17
12
12
54
138
126
84
90
78
106
54
54
22
92
76
54
72
68
136
92
89
75




A036
A036
A038
A038
A038
A038
A038
A039
A039
A039
A039
A039
A040
A042
A042
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A058

FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE
FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE

FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
GEOGRAFIA NORMALE
GEOGRAFIA NORMALE
GEOGRAFIA NORMALE
GEOGRAFIA NORMALE
GEOGRAFIA NORMALE
IGIENE,ANAT.,FIS.,PAT.GENORMALE
INFORMATICA NORMALE
INFORMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE

MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
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NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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NN
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MASI

SALA
VENTURINI
PIETROPAOLO
POLVANI
CARDINALI
MASSI
MARCONCINI
CARBONI
FISCHI

BARNI
LUMACHI
CAPUCCINI
PARATI
MANCINO
PORCELLOTTI
CARDINALI
PIERAGALLI
POLVANI
PIETROPAOLO
BARTOLUCCI
SISI

PAGGINI
MASSI
MILIGHETTI
CASTELLANI
VENTURINI
POLVANI
CARDINALI
PIETROPAOLO
MASSI
CAMAGNI
POLVANI
PIETROPAOLO
CARDINALI
FABBRINI
MASSI

VERI

FRIVOLI
NEGRI
FABRIZIO
CORSINI
MARZELLA
DONATI
MARCONCINI
FIDEL
POLICASTRO
BREZZ|
COCCHETTI
CASTALDI
MEOZZI
FIORITI
BACHIS
TICALI
BUDRONI

CECILIA
ANTONIETTA
SARA
ANDREA
MARCO
CHIARA
EMMA
GABRIELE
BARBARA
ILARIA
GIACOMO
ALESSANDRA
CRISTINA
EMANUELE
ROBERTO
LAURA
CHIARA
ALESSANDRO
MARCO
ANDREA
MARTINA
GIADA
MOIRA
EMMA
MARIA CHIARA
RICCARDO
SARA
MARCO
CHIARA
ANDREA
EMMA
MARCO
MARCO
ANDREA
CHIARA
LUISA

EMMA
CRISTINA
MATTEO
NUNZIA
ROMANA
ALESSANDRO
FRANCESCO
ROBERTO
GABRIELE
GERARDO
RUGGERO
COSTANZA
MARTINA
PIERGIORGIO
MICHELA
ELISA
DALILA
CATERINA
NICOLA

23/01/1983
25/09/1973
09/11/1981
03/04/1974
15/02/1982
28/11/1983
14/01/1988
10/04/1983
03/01/1969
05/05/1979
16/12/1982
24/12/1970
19/04/1973
03/04/1972
20/08/1981
21/12/1969
28/11/1983
21/04/1976
15/02/1982
03/04/1974
11/08/1988
20/09/1988
13/02/1987
14/01/1988
29/04/1972
03/10/1983
09/11/1981
15/02/1982
28/11/1983
03/04/1974
14/01/1988
25/10/1979
15/02/1982
03/04/1974
28/11/1983
18/09/1977
14/01/1988
27/06/1966
06/09/1986
09/12/1983
09/07/1975
12/07/1960
13/07/1983
20/09/1980
10/04/1983
23/11/1981
15/11/1989
09/04/1987
11/02/1987
01/01/1987
30/05/1977
09/08/1988
08/10/1987
16/01/1982
15/12/1978

AR
MI
AR
TE
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
PG
AR
PV
AR
AR
AR
AR
TE
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
TE
AR
AR
AR
TE
AR
AR
AR
AR
AR
SA
LT
PG
BA
AR
AR
AR
AR
AR
AR
BN
PG
Pl
CA
PA
AR



56
54
44
20
19
18
18
120
116
99
90
66
96
64
54
102
64
58
19
16
58
55
53
18
81
54
23
19
18
16
18
72
67
64
18
60
54
37
21
18
18
120
81
69
63
59
54
54
54
54
24
22
21
17
96



A058
A058
A058
A058
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A071
A071
AQ72
AQ72
A246
A246
A246
A246
A346
A346
A346
A446
A446
A446
A446
A446
A646
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS

SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
TECNOLOGIE E DISEGNO NORMALE
TECNOLOGIE E DISEGNO NORMALE

TOPOG. GEN,,
TOPOG. GEN,,
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.

COSTR.RUNORMALE
COSTR.RUNORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE
STRANIER, NORMALE

SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.IIl GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.IIl GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.

MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
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MENCACCI
ALBERTI
GERBINO
TRIBBIOLI
LUCIANI
BERTI
MENCACCI
PALMIERI
BUDRONI
TOTI
URBANI
CANNIZZO
ROMAGNA
PANCINI
ZANCHI
LUPINI
RUMORI
TUBERCOLI
BIGONI
ROSSI
ANGELINI
BALESTRI
ZETA
ANGELICO
LETI
INNOCENTI
MAGGINI
TOSCANO
PORCELLOTTI
FISCHI
GUALTIERI
LUMACHI
BERTINI
TOSCANO
MARSILI
CIMMINO
BARACCHI
MERCATI
BERTI
CARBONI
PAGONI
PAZZAGLIA
DRIGHETTO
MEOZZI
LUMACHI
PORCELLOTTI
FISCHI
GUALTIERI
LUMACHI
BERTINI
TOSCANO
MARSILI
CIMMINO
BARACCHI
MERCATI

ANDREA
ANDREA
MARCO
LAURA
PAOLA
ANDREA
ANDREA
MICHELA
NICOLA
FRANCESCO
FRANCESCA
ROSETTA
VANESSA
ROBERTO
MARCO
LORENZA
CINZIA
DANIELA
FRANCESCA
STEFANIA
ELISA

ELENA
SANDRA MIRIA
FRANCOISE
ALESSANDRA
FRANCESCA
SANDRA
LUISA

LAURA
ILARIA
ALESSANDRO
ALESSANDRA
ROBERTA
LUISA

SARA
ANGELA
GIANLORENZO
ELENA
ANDREA
BARBARA
SILVIA

LUCIA
NICOLA
MICHELA
ALESSANDRA
LAURA
ILARIA
ALESSANDRO
ALESSANDRA
ROBERTA
LUISA

SARA
ANGELA
GIANLORENZO
ELENA

19/01/1984
26/05/1974
25/11/1983
20/03/1985
29/06/1970
21/04/1974
19/01/1984
11/02/1988
15/12/1978
19/09/1987
18/11/1974
13/01/1971
16/09/1987
01/05/1972
18/05/1987
29/10/1974
26/03/1961
04/06/1976
16/11/1980
05/12/1980
04/03/1982
12/01/1989
12/02/1962
13/07/1960
17/07/1965
02/07/1977
07/09/1979
01/09/1980
21/12/1969
05/05/1979
15/05/1978
24/12/1970
16/01/1974
01/09/1980
07/04/1981
21/08/1980
09/05/1980
16/01/1985
21/04/1974
03/01/1969
01/04/1978
25/04/1978
13/08/1967
30/05/1977
24/12/1970
21/12/1969
05/05/1979
15/05/1978
24/12/1970
16/01/1974
01/09/1980
07/04/1981
21/08/1980
09/05/1980
16/01/1985

AR
PG
TP
PG
AR
FI
AR
CE
AR
AR
PG
EN
PG
AR
AR
AR
AR
FI
AR
GR
AR
AR
EE
EE
RM
AR
AR
AR
AR
AR
SA
AR
AR
AR
AR
NA
AR
PG
FI
AR
AR
PG
VE
PG
AR
AR
AR
SA
AR
AR
AR
AR
NA
AR
PG



61
57
54
52
78
72
62
57
64
55
53
95
57
64
55
72
70
66
17
126
26
20
152
142
114
87
77
82
102
99
70
106
92
82
80
71
66
64
72
116
93
89
78
24
66
102
99
70
106
92
82
80
71
66
64



ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
C032
C032
C033
C240
C240
C240
C240
C270
C320
C320
C450

SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.
SOSTEGNO SEC.II| GRAD(SOST.

MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI
MINORATI

CONV.IN LINGUA STRANIENORMALE
CONV.IN LINGUA STRANIENORMALE
CONV.IN LINGUA STRANIENORMALE
LAB. CHIMICA E CHIMICA NORMALE
LAB. CHIMICA E CHIMICA NORMALE
LAB. CHIMICA E CHIMICA NORMALE
LAB. CHIMICA E CHIMICA NORMALE
LABORATORIO DI ELETTF NORMALE
LAB. MECCANICO-TECNO NORMALE
LAB. MECCANICO-TECNO NORMALE
METODOLOGIE OPERAT.INORMALE

DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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BERTI ANDREA
CARBONI BARBARA
PAGONI SILVIA
PAZZAGLIA LUCIA
DRIGHETTO NICOLA
MEOZZI MICHELA
LUMACHI ALESSANDRA
PORCELLOTTI LAURA
FISCHI ILARIA
GUALTIERI ALESSANDRO
LUMACHI ALESSANDRA
BERTINI ROBERTA
TOSCANO LUISA
MARSILI SARA
CIMMINO ANGELA
BARACCHI GIANLORENZO
MERCATI ELENA

BERTI ANDREA
CARBONI BARBARA
PAGONI SILVIA
PAZZAGLIA LUCIA
DRIGHETTO NICOLA
MEOZZI MICHELA
LUMACHI ALESSANDRA
LEE LYNNETTE MAUD
DRIGHETTO NICOLA
PELFORT GRACIELA
DE SIMONE FRANCESCO
LORENZONI MARCO
MILANI LUCIO

TIEZZI RITA
PELLEGRINI CRISTIAN
NOCENTINI MATASSIN DANIELE
VITIELLO GABRIELE
RAGONE SERAFINA

21/04/1974
03/01/1969
01/04/1978
25/04/1978
13/08/1967
30/05/1977
24/12/1970
21/12/1969
05/05/1979
15/05/1978
24/12/1970
16/01/1974
01/09/1980
07/04/1981
21/08/1980
09/05/1980
16/01/1985
21/04/1974
03/01/1969
01/04/1978
25/04/1978
13/08/1967
30/05/1977
24/12/1970
09/06/1967
13/08/1967
21/08/1953
12/10/1971
29/08/1982
24/12/1977
09/03/1964
29/11/1980
09/03/1973
25/10/1969
07/11/1979

Fl

AR
AR
PG
VE
PG
AR
AR
AR
SA
AR
AR
AR
AR
NA
AR
PG
Fl

AR
AR
PG
VE
PG
AR
EE
VE
EE
CS
AR
AR
AR
PG
AR
NA
BA



72
116
93
89
78
24
66
102
99
70
106
92
82
80
71
66
64
72
116
93
89
78
24
66
153
78
131
151
130
96
69
62
117
102
92



